
「株主優待券」の偽造品に関するご注意 

 

2022年 12月 23日 

東急株式会社 

総務グループ 

 

 この度、弊社の発行する「株主優待券」の偽造品が、金券ショップ等にて販売されていること

が確認されました。 

 

 偽造された「株主優待券」は、いかなる事情であっても、弊社グループ各社にてお使いいただ

くことはできません。また、お持ちの「株主優待券」が偽造品であったとしても、弊社としまし

ては一切の責任を負いかねます。金券ショップやインターネット上のフリーマーケットサイト、

オークションサイトにおいて流通している「株主優待券」につきましては、交換、返金、並びに

「株主ご優待券」の真贋等について、メールやお電話でのお問い合わせには応じかねますのでご

了承願います。 

 

 何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


